1

工程学院字〔2023〕72 号

关于公布 2023 年江西应用工程职业学院
“教学能力比赛”获奖名单的通知

院属各部门:

根据《关于举办 2023 年江西应用工程职业学院教师教学能力比

赛的通知》要求，学院举办了 2023 年教师“教学能力比赛”。大赛

组织校内专家对收到的 6 件作品进行了线上评审，评出一等奖 2

个，二等奖 1 个，三等奖 3 个，现将获奖名单予以公布。

附件:2023 年江西应用工程职业学院教师“教学能力比赛”获奖名

单

江西应用工程职业学院

2023 年 5 月 24 日

2

江西应用工程职业学院党政办公室 2023 年 5 月 24 日印发

3

附件：

2023 年江西应用工程职业学院教师“教学能力比赛”获奖名单

序号 奖项 课程名称 教师 组别 系部

1

一等奖

《电气控制技术与 plc》

张斌

专业课程

一组
机电工程系钟子良

胡江

2 《数字测图》

赵冉

专业课程

二组
建筑工程系

任宏

陈洪志

王轶

3 二等奖 《银龄跨越， 温馨起航》

许丽莉

专业课程

一组
建筑工程系

汤瑾

李威

苏环

4

三等奖

《数智赋能 科教融通 铸魂育人》

钟娟

专业课程

一组
建筑工程系

魏小娟

刘瑞宏

甘新辉

5 《 江西印象- 文创产品设计》

谢章波

高职专业

一组

计算机信息工

程系

欧阳唯婧

叶为

吴强

6 《电子商务》

彭水英

高职专业

二组
经济管理系

谢莹

彭婷

郑杰锋